[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«05 » апреля   2021г №39
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 » апреля   2021 г №39

село Алманчиково

О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 27.12.2018 года №72 «О закреплении  полномочий администратора доходов  бюджета сельского поселения»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях  реализации Решения Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения от 21.12.2020 года №6  «О бюджете Алманчиковского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  администрация Алманчиковского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 27.12.2018 г №72 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета сельского поселения» следующее изменение:

Включить следующий код доходов бюджетной классификации:

	993
	11715030100000150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алманчиковского
сельского поселения

                                     В.П.Киргизов